

**Anexa nr.6**

la Regulamentul privind procedurile de achiziție a bunurilor, lucrărilor și serviciilor utilizate în activitatea titularilor de licență din sectoarele electroenergetic, termoelectric, gazelor naturale și a operatorilor care furnizează serviciul public de alimentare cu apă și de canalizare aprobat prin Hotărârea ANRE nr.24/2017 din 26.01.2017

**AXIMA GRUP SRL**

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă : **mun. Chisinau, Gh. Asachi 19 B**

tel, fax, e-mail **Tel.: +373 22 84 44 01, Fax:+373 22 84 40 05, E-mail: office@axima.md**

**OFERTĂ**

Către: **S.A. „Apa-Canal Chisinau“, R. Moldova, mun. Chișinău, MD-2005, str. Albișoara, 38**

denumirea beneficiarului și adresa completă

- I. Examinând documentația de achiziție referitor la  
**“Deservirea - Stațiilor de automatizării »**  
(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. **Prestarea** (executarea, prestarea):

1. **Deservirea-Statiilor de automatizari si controlere din panoul de dirijare si convertizoare de frecventa(LOT 1) 360155,00 lei**

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

**360155,00 (Trei sute șazeci de mii o sută cincizeci și cinci 00 bani) lei,**  
fără TVA (suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de **72031,00 (Șaptezeci și două de mii treizeci 00 bani) lei**



**Lotul nr. 1: Deservirea - Stațiilor de automatizării (CPV: 50413000-3) și controlere din panoul de dirijare și convertizoare de frecvență (CPV:50532000-3);**

Nr.	Denumirea stației de pompare	Tipul controlerului din panoul de dirijare	Tipul stației de automatizare	Cantitatea,buc	Pret fara TVA, lei	Valoarea Totală fara TVA, lei
1	SPAU Hîncești	-	ACYP 2x22 kW	1	6350,00	6350,00
2	SPAU Sculeni	-	ACYP 2x30 kW	1	6350,00	6350,00
3	SPAU Chimiștilor	-	ACYP 2x(1x4- 1x5,5) kW	1	6350,00	6350,00
4	SPAU CPL	-	ACYP 2x30 kW	1	6350,00	6350,00
5	SPAU Pruncul	-	ACYP 2x30 kW	1	6350,00	6350,00
6	SPAU-3 Ialoveni	-	ACYP 2x5,5 kW	1	6350,00	6350,00
7	SPAU Petricani-27	-	ACYP-1-2/5,9-K2-CC	1	6350,00	6350,00
8	SPAU Cartușa	-	ACYP-1-2/15-K2-CC	1	6350,00	6350,00
9	SPAU Singera-școala	-	ACYP-1-2/4,4-K2-CC	1	6350,00	6350,00
10	SPAU Trifan Baltă	-	ACYP-1-2/3,8-K2-CC	1	6350,00	6350,00
11	SPAU Tohatin-2	-	ACYP-1-2/15-K2-CC	1	6350,00	6350,00
12	SPAU Stăuceni	-	ACYP-1-2/26-K2-CC	1	6350,00	6350,00
13	SPAU Zaichin	-	ACYP-1-2/3,7-K2-CC	1	6350,00	6350,00
14	SPAU Ghidighici	-	ACYP-1-2/5,5-K2-CC	1	6350,00	6350,00
15	SPAU Budești-1	-	ACYP-SMPT-10 GPRS	1	6350,00	6350,00
16	SPAU Budești-2	-	ACYP-SMPT-10 GPRS	1	6350,00	6350,00
17	SPAU Singera-2	-	ACYP 2x10 kW	1	6350,00	6350,00
18	SPAU Singera-6	-	ACYP 2x10 kW	1	6350,00	6350,00
19	SPAU-4 Ialoveni	ES-Forthlogic-SG	-	1	7180,00	7180,00
20	SPAU Colonița	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
21	SPAU Tohatin-3	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
22	SPAU Melestiu	-	Bloc de comandă Willo	1	7180,00	7180,00
23	SPAU Bubuieci	-	Bloc de comandă Willo	1	7180,00	7180,00
24	SPAU Tohatin-4	RAXUS RT-502 RADIO (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
25	SPAU Vatra-1	PM554-TP-ETH (ABB)	-	1	5500,00	5500,00
		PSTX105-600-70, 105A, 400V (ABB-Softstarter)	-	3	1700,00	5100,00
26	SPAU Costiujeni	PM554-TP-ETH (ABB)	-	1	5500,00	5500,00
		PSTX142-600-70, 142A, 400V (ABB-Softstarter)	-	2	1700,00	3400,00
27	SPAU Vieru	PM554-TP-ETH (ABB)	-	1	5300,00	5300,00
		PSTX142-600-70, 142A, 400V (ABB-Softstarter)	-	4	1700,00	6800,00
28	SPAU Codru	PM554-TP-ETH (ABB)	-	1	5500,00	5500,00
		PSTX105-600-70, 105A, 400V (ABB-Softstarter)	-	3	1700,00	5100,00
29	SPAU Motel	PM554-TP-ETH (ABB)	-	1	5500,00	5500,00
		PSTX370-600-70, 370A, 400V (ABB-Softstarter)	-	3	1700,00	5100,00
30	SPA Buiucani	PM-585 (ABB)	-	1	6447,00	6447,00
		ACS580-07-073A-4, Un=380...415V, Pn=37kW, I1max=68,4A, I2max=74A (convertizor de frecvență)	-	2	3000,00	6000,00
		ACS580-07-0169A-4, Un=380...415V, Pn=90kW, I1max=169A, I2max=247A (convertizor de frecvență)	-	2	3000,00	6000,00
		ACS580-07-0293A-4, Un=380...415V, Pn=160kW, I1max=293A, I2max=418A (convertizor de frecvență)	-	1	3000,00	3000,00
31	SPA Independenții	PM-585 (ABB)	-	1	6447,00	6447,00
		ACS580-07-0293A-4, Un=380...415V, Pn=160kW, I1max=293A, I2max=418A (convertizor de frecvență)	-	2	3000,00	6000,00
		ACS580-07-0169A-4, Un=380...415V, Pn=90kW, I1max=169A, I2max=247A (convertizor de frecvență)	-	2	3000,00	6000,00
		ACS580-07-0206A-4, Un=380...415V, Pn=110kW, I1max=206A, I2max=287A (convertizor de frecvență)	-	1	3000,00	3000,00
32	SE Cruzești	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
33	SE Goianul Nou	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00

34	Stația de pompare a apei, Treapta 2A, or. Vadul lui Vodă, (agregatul nr. 8)	REM-620 (ABB)	-	1	6747,00	6747,00
		DECS-250CN1CN1N (dispozitiv de control a sistemului de excitare)	-	1	6000,00	6000,00
35	Centrifuga nr. 1 (SESE-Chișinău)	Panoul de comandă și control	-	1	6447,00	6447,00
		ACS580-ABB (convertizor de frecvență)	-	4	3000,00	12000,00
	Centrifuga nr. 2 (SESE-Chișinău)	Panoul de comandă și control	-	1	6447,00	6447,00
		ACS580-ABB (convertizor de frecvență)	-	4	3000,00	12000,00
36	SPAU Cimbrului	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
37	SPAU Sihastrului-1	RAXUS RT-502 RADIO (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
38	SPAU Sihastrului-2	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
39	SPAU Sihastrului-3	EXM-12DC-DA-R (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
40	SPAU Hulboaca	RAXUS RT-502 RADIO (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
41	SPAU Vatra-2	ПІК RT-700 (Raxus tehnology)	-	1	7180,00	7180,00
<b>Valoarea totală, lei fără TVA</b>						<b>360155,00</b>



Data completării: 15.02.2022

Zagurean Sergiu " Coordonator de proiecte"

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)

